4

四、营业执照副本、审计或财务报告、具有履行合同所必需

的设备和专业技术能力的承诺、依法缴纳税收和社会保障资

金的缴费凭证、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的

声明等；

（一）营业执照副本

5

（二）审计报告及财务制度

1.2024 年度经会计师事务所出具的审计报

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

2.健全的财务会计制度

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：邓州市交通运输局

根据贵方项目邓州市交通运输局城市公交车购买车辆保险项目

竞争性磋商文件要求，我单位具备履行合同所必需的设备和专业技术

能力。我公司承诺将配备最专业的技术人才、最优的设备为该项目提

供最便捷、贴心的服务。

特此声明。

供应商（公章）：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

法定代表人(负责人) 或授权代表(签字)：

日期：2025 年 11 月 7 日

98

1.项目用查勘车辆（邓州支公司）

序号 车牌号 车型

1 豫 AG9Y73 捷达

2 豫 RHW773 捷达

3 豫 RRF371 捷达

4 豫 RRG371 捷达

2.项目用无人机查勘设备

99

3.项目用办公设备

4.现场查勘设备（部分）

100

（四）依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

1.依法缴纳税收的缴费凭证

101

102

103

2.依法缴纳社会保障资金的缴费凭证

104

105

（五）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

声明函

李永建(法定代表人)代表国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

(公司全称)向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令

停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

法定代表人(负责人) 或授权代表(签字)：

日期：2025 年 11 月 7 日

221

（三）人员配备

南阳中心支公司成立于 2015 年 1 月，目前已在邓州、唐河、镇平、方

城、南召、淅川、社旗、新野、西峡等 9 个市县设立了四级机构，正式员

工 60 余人，车险销售团队 145 人，专业查勘车 19 辆、无人机 9 架。公司

始终以“诚信、专业、协作、创新”的企业精神，坚持“客户至上、以人

为本、规范运作、优质高效”的经营理念，秉承“热情周到，快速便捷”

的服务宗旨，积极发挥保险业在服务地方经济发展、脱贫攻坚、乡村振兴

等方面的积极作用，努力打造一个客户满意、政府放心、信誉良好、服务

规范的专业财产保险公司，为服务南阳发展做出积极贡献。

1. 项目保险销售从业人员

序号 部门 姓名 电话 手机

1 财产保险部 王永奇 037761383388 18903777881

2 财产保险部 林苹 037761383398 18317203050

3 财产保险部 马倩 037761383398 18837703033

4 财产保险部 王晓冬 037761383398 15938885631

5 财产保险部 李珍珍 037761383398 13733137210

2.项目理赔专业查勘人员

序号 部门 姓名 电话 手机

6 客户服务部 岁成志 037761383388 13461912567

7 客户服务部 程铁牛 037761383388 13937734604

8 客户服务部 刘文 037761383388 18211858898

9 客户服务部 孙中天 037761383388 17737013818

10 客户服务部 李幸 037761383398 13782069992

300

（四）机构服务能力承诺

致：邓州市交通运输局

我公司承诺在接到报案后 30分钟内能够到达现场处理。

我公司免费提供投保咨询服务，针对不同的投保人可以门店咨询（地

址：河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处净土庵社区居委会张衡路东盛花

园 1幢 201 室、204 室，电话咨询（电话：4009696999），及线上投保咨询

服务。我公司针对本项目特成立投保咨询小组，小组成员都具备一定的保

险专业知识和技能，通晓保险市场规则、构成和行情，为投保人提供最合

理的保险方案。

鉴于“公交车辆”的工作性质，我公司提供 24小时不间断的电话投保

咨询服务，周末及国家法定节假日安排专人值班，保证为客户提供优质高

效率的服务。

附咨询小组管理人员联系方式：

林 苹 037766066857；

马 倩 037766066338；

特此承诺。

投标人（盖公章）：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期： 2025 年 11 月 7 日

301

（五）投标人信用

302

（六）保险经营许可证

303

（七）信用证明

1.失信被执行人查询截图（查询结果无）

2.重大税收违法失信主体查询截图（查询结果无）

304

3.政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图（查询结果无）

4.中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录（查询结果无）

305

5.信用报告

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

6.无违法违规记录证明版专项信用报告

329

330

331

332

333

（八）总公司授权书

334

（九）非联合体投标承诺函

致：邓州市交通运输局：

河南景祥工程管理有限公司：

我公司郑重承诺：我公司独立参加邓州市交通运输局城市公交车购买

车辆保险项目的投标，非联合体投标。

特此承诺！

供应商（公章）：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

法定代表人(负责人) 或授权代表(签字)：

日期：2025 年 11 月 7 日

365

（四）采购需求承诺书

致：邓州市交通运输局

我单位完全响应业主及招标文件要求承诺本项目服务内容及要求如下：

1.保险险种：交强险、第三者责任险（200 万元）、机动车损失保险(保额按发票价)

、自燃险、车身划痕险、涉水险、玻璃单独破碎险、承运人险 50 万/人(含驾驶员)等，

以上商业险种均含不计免赔险。

2.服务期：1年

3.投标报价及基准收费说明

3.1 本次投标范围内的公交车辆保费优惠比例，交强险按国家规定执行；其它商业

险种，承诺按统一按基准保费的基础上优惠 30%执行。

3.2 所报保险类型和保险费优惠幅度保证在保监会认可的范围。

4.服务要求

4.1 在全国范围内依法取得并经授权经营财产保险业务的机构，以便及时高效完成

出险理赔工作。

4.2 根据本次招标要求，按照车辆保险的程序，针对保险服务的每个环节，做出合

适本项目的服务承诺，制定得力保障措施，形成即详细又系统的整体服务方案，保证使

采购单位享受到优质高效的车辆保险服务（具体详见本投标文件技术部分相关承诺及服

务措施）。

4.2.1 投保服务要求

承诺提供以下投保服务：

(1)提供投保咨询服务；

(2)设立公交车辆快速理赔通道；

(3)提供“三上门”服务，即上门收资料、上门送保单、上门送赔款；

(4)提供保险到期通知服务。

具体措施承诺详见本投标文件技术部分。

4.2.2 理赔服务要求

承诺提供以下理赔服务：如保险车辆出险，提供查勘、拖车、定损、维修、索赔、

366

结案等理赔服务。建立公交车辆快速理赔绿色通道，主动为采购人提供方便快捷的理赔

服务，确保客户对服务的高度满意，具体提供如下理赔服务：

(1)接报案服务；

(2)现场查勘服务；

(3)拖车服务；

(4)定责定损服务；

(5)车辆修理服务；

(6)人员伤亡事故处理方案；

(7)委托索赔和预付赔款服务；

(8)索赔材料递交：索赔材料收集、递交、审核认定办法；

(9)其他理赔优惠等。

5.保费调整原则

定点保险执行期间，因政策调整导致保费发生变化的，必须以就低的原则收取保费，

以就高的原则进行赔付。

6.其他

服务要求：合格，符合国家相关规范要求；

服务期限：1年；

服务地点：采购人指定地点；

付款方式：银行转账、自双方签订合同之日起，20 个工作日付清。

特此承诺！

供应商：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司（盖章）

法定代表人或委托人： （签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 7 日

367

八、供应商诚信承诺书

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的公共资源交易环境，本公司郑

重承诺：

1、本次采购在电子响应文件中的所有信息均真实有效，提交的材料无

任何伪造、修改或虚假成分，材料所述内容均为本公司真实拥有。若违反

本承诺，一经查实，本公司愿意接受公开通报，自愿退出所有正在进行的

交易项目，按照《中华人民共和国政府采购法》 第七十七条和《中华人民

共和国政府采购法实施条例》等相关法律规定，主动接受处罚，并承担相

应法律责任；

2、本公司在参加本项目过程中严格遵守各项诚信廉洁规定，如有违反，

自愿按规定接受处罚。

承诺人法定名称(盖章)：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

承诺人法定地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处净土庵社区居

委会张衡路东盛花园 1幢 201 室、204 室

授权代表(签字或盖章)：

电话：18903777881

日期：2025 年 11 月 7 日

368

九、供应商认为需要的其他文件资料

（一）中小企业声明函(工程、服务)

本公司(联合体) 郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办

法》(财库﹝2020﹞46 号)的规定，本公司(联合体) \ 参加(单位名称) \ 的

(项目名称)\ 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业

(或者：服务全部由符合政 策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体

中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下：

1. (标的名称)\ ，属于(采购文件中明确的所属行业)\行业；承建(承

接)企业为(企业名称)\ ，从业人员\ 人，营业收入为 \ 万元，资产总额

为 \ 万元，属于(中型企业、小型企业、微型企业)\ ；

2. (标的名称)\ ，属于(采购文件中明确的所属行业)\行业；承建(承

接)企业为(企业名称)\ ，从业人员\ 人，营业收入为 \ 万元，资产总额

为 \ 万元，属于(中型企业、小型企业、微型企业)\ ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情

形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

企业名称(盖章)： \

日期： \ 年 \ 月 \ 日

注：本企业非中小企业

369

（二）残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残

疾人 就业政府采 购政策的通知》(财库〔2017〕141 号)的规定，本单位 (请

进行选 择) ：

不属于符合条件的残疾人福利性单位。

□属于符合条件的残疾人福利性单位, 且本单位参加 \ 单位的

项目采购活动提供本单位制造的货物(由本单位承担工程/提供服务)，或者

提供其他残疾人福利性单位制造的货物(不包括使用非残疾人福利性单位

注册商标的货物) 。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

单位名称(盖章)：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

日期：2025 年 11 月 7 日

370

（三）监狱企业声明函

本企业郑重声明，根据《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业

发展有关问题的通知》 (财库﹝2014﹞68 号)，本企业 不是 (是、不是)

监狱企业。后附省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)

出 具的属于监狱企业证明文件。

本企业对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章)：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

日期：2025 年 11 月 7 日

371

（四）邓州市政府采购供应商信用承诺函

致：邓州市交通运输局

单位名称：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

统一社会信用代码：914113003300935452

法定代表人：李永建

联系地址和电话：河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处净土庵社区居

委会张衡路东盛花园 1幢 201 室、204 室 18903777881

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府

采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依

法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，

本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第 二十二条规定的条件：

(一) 具有独立承担民事责任的能力；

(二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(三) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(四) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(五) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(六) 法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行

为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人(企业电子章)：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

法定代表人或授权代表(签字或电子印章)：

日期：2025 年 11 月 7日

372

（五）保费优惠率承诺

致：邓州市交通运输局

我公司国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司郑重承诺：

本次招标范围内的公交车辆保费优惠比例，交强险按国家规定执行；

其它商业险种，统一按基准保费的基础上优惠 30%执行。

特此承诺。

投标人（盖公章）：国元农业保险股份有限公司南阳中心支公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 7日

	一、响应函
	二、法定代表人或负责人授权委托书
	三、报价一览表
	四、营业执照副本、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、依法缴纳税收和社会保障资
	（二）审计报告及财务制度
	1.2024年度经会计师事务所出具的审计报
	2.健全的财务会计制度

	（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	1.项目用查勘车辆（邓州支公司）
	2.项目用无人机查勘设备
	3.项目用办公设备
	4.现场查勘设备（部分）

	（四）依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	1.依法缴纳税收的缴费凭证
	2.依法缴纳社会保障资金的缴费凭证

	（五）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

	五、技术部分
	（一）服务组织机构
	1.领导小组及职责
	2.技术支持团队及职责
	3.日常服务团队及职责

	（二）承保及理赔整体服务方案
	1.承保服务方案
	2.理赔服务方案
	3.其它服务承诺

	（三）团队人员配置
	1.服务团队的组织及管理
	2.具体服务组织安排
	3.团队人员配备

	（四）工作目标、重点与难点分析
	1.工作目标
	2.重点与难点分析

	（五）售后服务
	1.方案目标
	2.售后服务体系构建
	3.售后服务措施
	4.售后服务实施与监督
	5.售后服务总则
	6.理赔服务规范
	7.退保处理程序细则
	8.批单处理程序细则
	9.客户意见调整

	（六）应急措施及解决方案
	1、防灾防损计划
	2、保险增值服务计划

	（七）保险培训服务
	1、培训目标
	2、培训主体
	3、培训讲师
	4、培训方式
	5、培训内容

	（八）其他服务及保证措施
	1、重大案件处理举措
	2、公估公司方案介绍
	3、理赔数据提供
	4、组织实施回访服务
	5、灾害预警服务
	6、保险工作汇报服务承诺
	7、制作理赔服务手册
	8、每月汇报赔案数据
	9、同业考察及经验交流
	10、合理赔付，接受监督
	11、保密约定
	12、投诉监督制度
	13、自我评估制度
	14、集团协同合作

	（九）增值服务

	六、综合部分
	（一）业绩
	1.2025年邓州市交通运输局50台新能源公交车辆保险费用项目
	2.2023年12月25日中标邓州市交通运输局“城市公共交通有限责任公司公交车辆保险招标项目”
	3.2023年9月21日中标“宿州市公共交通有限公司车辆保险采购项目（二次）”

	（二）偿付能力充足率
	（三）人员配备
	（四）机构服务能力承诺
	（五）投标人信用
	（七）信用证明
	1.失信被执行人查询截图（查询结果无）
	2.重大税收违法失信主体查询截图（查询结果无）
	3.政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图（查询结果无）
	4.中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录（查询结果无）
	5.信用报告

	（八）总公司授权书
	（九）非联合体投标承诺函

	七、商务偏差表、服务方案、售后服务计划等
	（一）商务偏差表
	（二）服务方案
	1.服务组织机构
	2.承保及理赔整体服务方案

	（三）售后服务计划
	1.方案目标
	2.售后服务体系构建
	3.售后服务措施
	4.售后服务实施与监督
	5.售后服务总则
	6.理赔服务规范
	7.退保处理程序细则
	8.批单处理程序细则
	9.客户意见调整

	（四）采购需求承诺书

	八、供应商诚信承诺书
	九、供应商认为需要的其他文件资料
	（一）中小企业声明函(工程、服务)
	（二）残疾人福利性单位声明函
	（三）监狱企业声明函
	（四）邓州市政府采购供应商信用承诺函
	（五）保费优惠率承诺
	（六）综合实力